
Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares https://www.apex-timing.com/

Automobile Club de l'Ouest - Piste Alain Prost B 06/10/2020 - Apex Timing GoKarts 4.10.07Page 1 / 1

03/10/2020 - 10:5324H OPEN KART 270CC - Essais libres  - 19:00
Clt Kart Equipe Meilleur Tour Ecart Interv. Tours

1 2 JOKER TEAM 58.759 55

2 49 GRIP KART SPORT 59.085 0.326 0.326 53

3 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 59.090 0.331 0.005 45

4 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 59.520 0.761 0.430 50

5 9 AMICALEMENT VOTRE 59.550 0.791 0.030 48

6 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM 59.621 0.862 0.071 42

7 24 TEAM MAN SPEED 59.639 0.880 0.018 55

8 20 ELSASS RACING 59.785 1.026 0.146 51

9 11 RKT COMPETITION 59.789 1.030 0.004 54

10 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 59.985 1.226 0.196 49

11 46 LES JOUATES 1:00.009 1.250 0.024 52

12 31 SPACE 1 1:00.122 1.363 0.113 53

13 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 1:00.169 1.410 0.047 46

14 13 RKT COMPETITION 2 1:00.215 1.456 0.046 54

15 10 ARIANE 6 1:00.224 1.465 0.009 49

16 80 GS COMPETITION 1:00.261 1.502 0.037 48

17 16 DELTA FROID 1:00.325 1.566 0.064 43

18 3 ESR RENAULT 1:00.362 1.603 0.037 49

19 8 GENTLEMEN DRIVERS 1:00.471 1.712 0.109 48

20 17 TEAM MARCC 1:00.672 1.913 0.201 47

21 32 SPACE2 1:00.752 1.993 0.080 51

22 18 EPTA 1:01.206 2.447 0.454 47

23 4 OLD SCHOOL TEAM 1:01.277 2.518 0.071 48

24 5 LA RUE BLEUE ACMA 1:01.541 2.782 0.264 49

25 6 LES ANCIENS DU BITUME 1:01.647 2.888 0.106 44

26 69 DEUS RACING TEAM 1:01.671 2.912 0.024 41

27 7 LES AMIS 1:02.236 3.477 0.565 43
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03/10/2020 - 12:0324H OPEN KART 270CC - Essais Chronos - 20:05
Clt Kart Equipe Meilleur Tour Ecart Interv. Tours

1 2 JOKER TEAM 58.920 11

2 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 59.333 0.413 0.413 11

3 49 GRIP KART SPORT 59.380 0.460 0.047 12

4 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 59.394 0.474 0.014 10

5 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 59.476 0.556 0.082 12

6 10 ARIANE 6 59.535 0.615 0.059 12

7 9 AMICALEMENT VOTRE 59.589 0.669 0.054 11

8 80 GS COMPETITION 59.725 0.805 0.136 12

9 31 SPACE 1 59.745 0.825 0.020 12

10 16 DELTA FROID 59.752 0.832 0.007 12

11 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM 59.786 0.866 0.034 12

12 8 GENTLEMEN DRIVERS 59.788 0.868 0.002 11

13 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 59.879 0.959 0.091 11

14 17 TEAM MARCC 1:00.042 1.122 0.163 11

15 11 RKT COMPETITION 1:00.069 1.149 0.027 11

16 24 TEAM MAN SPEED 1:00.083 1.163 0.014 12

17 20 ELSASS RACING 1:00.097 1.177 0.014 11

18 46 LES JOUATES 1:00.100 1.180 0.003 11

19 3 ESR RENAULT 1:00.420 1.500 0.320 11

20 32 SPACE2 1:00.445 1.525 0.025 12

21 13 RKT COMPETITION 2 1:00.466 1.546 0.021 11

22 18 EPTA 1:00.556 1.636 0.090 12

23 6 LES ANCIENS DU BITUME 1:00.730 1.810 0.174 8

24 5 LA RUE BLEUE ACMA 1:00.780 1.860 0.050 11

25 69 DEUS RACING TEAM 1:00.867 1.947 0.087 11

26 4 OLD SCHOOL TEAM 1:01.360 2.440 0.493 11

27 7 LES AMIS 1:01.617 2.697 0.257 11
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 2 JOKER TEAM JEUNE 58.688 1334 49 3 Trs

2 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 4.456 4.456 58.748 1334 48 1 Tr

3 49 GRIP KART SPORT SPORT 6 Tours 6 Tours 58.890 1328 48 2 Trs

4 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 12 Tours 18 Tours 58.967 1316 50 3 Trs

5 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 10 Tours 28 Tours 58.944 1306 50 3 Trs

6 31 SPACE 1 SPORT 4 Tours 32 Tours 59.685 1302 49

7 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 25.669 32 Tours 59.550 1302 50 6 Trs

8 11 RKT COMPETITION SPORT 10 Tours 42 Tours 59.670 1292 51 3 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 1 Tour 43 Tours 59.603 1291 49 3 Trs

10 3 ESR RENAULT SPORT 3 Tours 46 Tours 1:00.065 1288 49 7 Trs

11 24 TEAM MAN SPEED SPORT 2 Tours 48 Tours 59.291 1286 52 6 Trs

12 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 3 Tours 51 Tours 59.751 1283 50 5 Trs

13 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 3 Tours 54 Tours 59.415 1280 48 6 Trs

14 17 TEAM MARCC SPORT 9 Tours 63 Tours 59.904 1271 50

15 46 LES JOUATES SPORT 4 Tours 67 Tours 1:00.133 1267 51

16 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 5 Tours 72 Tours 59.708 1262 51

17 20 ELSASS RACING SPORT 3 Tours 75 Tours 59.285 1259 52 4 Trs

18 10 ARIANE 6 SPORT 1 Tour 76 Tours 59.712 1258 51 4 Trs

19 32 SPACE2 SPORT 3 Tours 79 Tours 1:00.430 1255 48 1 Tr

20 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 3 Tours 82 Tours 1:00.736 1252 49 4 Trs

21 18 EPTA SPORT 4 Tours 86 Tours 1:00.080 1248 50 1 Tr

22 80 GS COMPETITION SPORT 7 Tours 93 Tours 59.887 1241 53 8 Trs

23 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 4 Tours 97 Tours 1:00.254 1237 52 4 Trs

24 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 12 Tours 109 Tours 1:00.559 1225 50 6 Trs

25 16 DELTA FROID SPORT 2 Tours 111 Tours 59.395 1223 51 2 Trs

26 69 DEUS RACING TEAM SPORT 10 Tours 121 Tours 1:00.654 1213 53 9 Trs

27 7 LES AMIS SPORT 19 Tours 140 Tours 1:00.824 1194 56 7 Trs

Meilleur Tour : JOKER TEAM - 58.688 (55.51 km/h)
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 58.748 228 7 1 Tr

2 49 GRIP KART SPORT SPORT 1 Tour 1 Tour 58.890 227 7 2 Trs

3 31 SPACE 1 SPORT 2 Tours 3 Tours 59.825 225 7

4 2 JOKER TEAM JEUNE 1 Tour 4 Tours 58.872 224 8 3 Trs

5 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 1 Tour 5 Tours 59.342 223 8 3 Trs

6 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 2 Tours 7 Tours 58.944 221 8 3 Trs

7 11 RKT COMPETITION SPORT 1 Tour 8 Tours 59.670 220 8 3 Trs

8 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 1 Tour 9 Tours 59.719 219 8 6 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 16.684 9 Tours 59.603 219 7 3 Trs

10 17 TEAM MARCC SPORT 1 Tour 10 Tours 59.904 218 8

11 24 TEAM MAN SPEED SPORT 37.698 10 Tours 59.796 218 7 6 Trs

12 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 1:01.988 10 Tours 1:00.294 218 8 5 Trs

13 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 1 Tour 11 Tours 59.415 217 7 6 Trs

14 32 SPACE2 SPORT 5.696 11 Tours 1:00.430 217 7 1 Tr

15 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 15.975 11 Tours 1:00.123 217 9

16 10 ARIANE 6 SPORT 21.216 11 Tours 59.712 217 7 4 Trs

17 46 LES JOUATES SPORT 1 Tour 12 Tours 1:00.256 216 9

18 3 ESR RENAULT SPORT 1 Tour 13 Tours 1:00.382 215 8 7 Trs

19 18 EPTA SPORT 52.853 13 Tours 1:00.207 215 7 1 Tr

20 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 1 Tour 14 Tours 1:00.893 214 7 4 Trs

21 20 ELSASS RACING SPORT 2 Tours 16 Tours 59.547 212 9 4 Trs

22 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 3 Tours 19 Tours 1:00.512 209 8 4 Trs

23 80 GS COMPETITION SPORT 1 Tour 20 Tours 59.887 208 8 8 Trs

24 16 DELTA FROID SPORT 1 Tour 21 Tours 59.749 207 8 2 Trs

25 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 1 Tour 22 Tours 1:00.864 206 8 6 Trs

26 7 LES AMIS SPORT 9 Tours 31 Tours 1:01.661 197 11 7 Trs

27 69 DEUS RACING TEAM SPORT 25.457 31 Tours 1:00.654 197 9 9 Trs

Meilleur Tour : LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 - 58.748 (55.46 km/h)
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 58.748 454 15 1 Tr

2 49 GRIP KART SPORT SPORT 1 Tour 1 Tour 58.890 453 15 2 Trs

3 2 JOKER TEAM JEUNE 2 Tours 3 Tours 58.872 451 16 3 Trs

4 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 4 Tours 7 Tours 59.342 447 15 3 Trs

5 31 SPACE 1 SPORT 1 Tour 8 Tours 59.825 446 15

6 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 2 Tours 10 Tours 58.944 444 16 3 Trs

7 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 2 Tours 12 Tours 59.719 442 16 6 Trs

8 11 RKT COMPETITION SPORT 1 Tour 13 Tours 59.670 441 16 3 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 2 Tours 15 Tours 59.603 439 15 3 Trs

10 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 1 Tour 16 Tours 1:00.294 438 15 5 Trs

11 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 2 Tours 18 Tours 59.415 436 15 6 Trs

12 3 ESR RENAULT SPORT 24.033 18 Tours 1:00.382 436 15 7 Trs

13 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 1 Tour 19 Tours 1:00.123 435 16

14 17 TEAM MARCC SPORT 1.103 19 Tours 59.904 435 16

15 24 TEAM MAN SPEED SPORT 12.078 19 Tours 59.796 435 17 6 Trs

16 46 LES JOUATES SPORT 1 Tour 20 Tours 1:00.256 434 17

17 32 SPACE2 SPORT 2 Tours 22 Tours 1:00.430 432 15 1 Tr

18 10 ARIANE 6 SPORT 2 Tours 24 Tours 59.712 430 16 4 Trs

19 18 EPTA SPORT 2 Tours 26 Tours 1:00.207 428 15 1 Tr

20 20 ELSASS RACING SPORT 1 Tour 27 Tours 59.547 427 18 4 Trs

21 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 28.653 27 Tours 1:00.893 427 15 4 Trs

22 80 GS COMPETITION SPORT 8 Tours 35 Tours 59.887 419 16 8 Trs

23 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 1 Tour 36 Tours 1:00.268 418 17 4 Trs

24 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 56.805 36 Tours 1:00.864 418 16 6 Trs

25 16 DELTA FROID SPORT 1 Tour 37 Tours 59.749 417 16 2 Trs

26 7 LES AMIS SPORT 11 Tours 48 Tours 1:01.426 406 19 7 Trs

27 69 DEUS RACING TEAM SPORT 2 Tours 50 Tours 1:00.654 404 18 9 Trs

Meilleur Tour : LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 - 58.748 (55.46 km/h)
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 58.748 646 23 1 Tr

2 2 JOKER TEAM JEUNE 1 Tour 1 Tour 58.872 645 23 3 Trs

3 49 GRIP KART SPORT SPORT 1 Tour 2 Tours 58.890 644 23 2 Trs

4 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 7 Tours 9 Tours 59.342 637 23 3 Trs

5 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 4 Tours 13 Tours 58.944 633 24 3 Trs

6 31 SPACE 1 SPORT 1 Tour 14 Tours 59.825 632 23

7 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 2 Tours 16 Tours 59.719 630 24 6 Trs

8 11 RKT COMPETITION SPORT 4 Tours 20 Tours 59.670 626 25 3 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 7 Tours 27 Tours 59.603 619 23 3 Trs

10 24 TEAM MAN SPEED SPORT 1 Tour 28 Tours 59.796 618 25 6 Trs

11 3 ESR RENAULT SPORT 1 Tour 29 Tours 1:00.382 617 24 7 Trs

12 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 58.760 29 Tours 1:00.294 617 25 5 Trs

13 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 2 Tours 31 Tours 59.415 615 24 6 Trs

14 17 TEAM MARCC SPORT 4 Tours 35 Tours 59.904 611 25

15 46 LES JOUATES SPORT 1 Tour 36 Tours 1:00.256 610 26

16 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 2 Tours 38 Tours 1:00.123 608 25

17 32 SPACE2 SPORT 1 Tour 39 Tours 1:00.430 607 23 1 Tr

18 10 ARIANE 6 SPORT 4 Tours 43 Tours 59.712 603 26 4 Trs

19 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 2 Tours 45 Tours 1:00.893 601 24 4 Trs

20 20 ELSASS RACING SPORT 1 Tour 46 Tours 59.547 600 27 4 Trs

21 18 EPTA SPORT 2.059 46 Tours 1:00.207 600 24 1 Tr

22 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 9 Tours 55 Tours 1:00.268 591 27 4 Trs

23 80 GS COMPETITION SPORT 42.351 55 Tours 59.887 591 26 8 Trs

24 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 2 Tours 57 Tours 1:00.864 589 24 6 Trs

25 16 DELTA FROID SPORT 2 Tours 59 Tours 59.749 587 25 2 Trs

26 69 DEUS RACING TEAM SPORT 11 Tours 70 Tours 1:00.654 576 27 9 Trs

27 7 LES AMIS SPORT 1 Tour 71 Tours 1:01.426 575 28 7 Trs

Meilleur Tour : LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 - 58.748 (55.46 km/h)
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 58.748 830 31 1 Tr

2 2 JOKER TEAM JEUNE 2 Tours 2 Tours 58.872 828 32 3 Trs

3 49 GRIP KART SPORT SPORT 1 Tour 3 Tours 58.890 827 31 2 Trs

4 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 9 Tours 12 Tours 59.342 818 32 3 Trs

5 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 8 Tours 20 Tours 59.719 810 32 6 Trs

6 31 SPACE 1 SPORT 1 Tour 21 Tours 59.825 809 31

7 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 1 Tour 22 Tours 58.944 808 33 3 Trs

8 11 RKT COMPETITION SPORT 3 Tours 25 Tours 59.670 805 32 3 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 4 Tours 29 Tours 59.603 801 31 3 Trs

10 3 ESR RENAULT SPORT 3 Tours 32 Tours 1:00.382 798 32 7 Trs

11 24 TEAM MAN SPEED SPORT 3 Tours 35 Tours 59.796 795 34 6 Trs

12 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 1:18.311 35 Tours 1:00.294 795 32 5 Trs

13 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 2 Tours 37 Tours 59.415 793 31 6 Trs

14 17 TEAM MARCC SPORT 4 Tours 41 Tours 59.904 789 33

15 46 LES JOUATES SPORT 3 Tours 44 Tours 1:00.256 786 33

16 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 4 Tours 48 Tours 1:00.123 782 33

17 32 SPACE2 SPORT 3 Tours 51 Tours 1:00.430 779 31 1 Tr

18 10 ARIANE 6 SPORT 2 Tours 53 Tours 59.712 777 34 4 Trs

19 20 ELSASS RACING SPORT 2 Tours 55 Tours 59.547 775 35 4 Trs

20 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 1 Tour 56 Tours 1:00.893 774 31 4 Trs

21 18 EPTA SPORT 4 Tours 60 Tours 1:00.207 770 33 1 Tr

22 80 GS COMPETITION SPORT 6 Tours 66 Tours 59.887 764 35 8 Trs

23 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 4 Tours 70 Tours 1:00.268 760 35 4 Trs

24 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 1 Tour 71 Tours 1:00.864 759 32 6 Trs

25 16 DELTA FROID SPORT 6 Tours 77 Tours 59.749 753 33 2 Trs

26 69 DEUS RACING TEAM SPORT 11 Tours 88 Tours 1:00.654 742 35 9 Trs

27 7 LES AMIS SPORT 3 Tours 91 Tours 1:01.426 739 36 7 Trs

Meilleur Tour : LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 - 58.748 (55.46 km/h)
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03/10/2020 - 12:5924H OPEN KART 270CC - 24H OPEN Kart Course - 20:20
Clt Kart Equipe Catégorie Interv. Ecart Meilleur Tour Tours Stands Péna.

1 1 LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 SPORT 58.748 1051 39 1 Tr

2 2 JOKER TEAM JEUNE 2 Tours 2 Tours 58.872 1049 40 3 Trs

3 49 GRIP KART SPORT SPORT 4 Tours 6 Tours 58.890 1045 39 2 Trs

4 14 LE FAUCHEUR RACING TEAM SPORT 8 Tours 14 Tours 59.342 1037 40 3 Trs

5 31 SPACE 1 SPORT 12 Tours 26 Tours 59.825 1025 39

6 15 LE FAUCHEUR RACING TEAM 3 SPORT 3.011 26 Tours 58.944 1025 41 3 Trs

7 25 OBJECTIF 24 ENDURANCE 1 SPORT 14.892 26 Tours 59.719 1025 40 6 Trs

8 11 RKT COMPETITION SPORT 5 Tours 31 Tours 59.670 1020 40 3 Trs

9 9 AMICALEMENT VOTRE SPORT 4 Tours 35 Tours 59.603 1016 39 3 Trs

10 3 ESR RENAULT SPORT 3 Tours 38 Tours 1:00.382 1013 39 7 Trs

11 13 RKT COMPETITION 2 SPORT 5 Tours 43 Tours 1:00.224 1008 40 5 Trs

12 24 TEAM MAN SPEED SPORT 5.025 43 Tours 59.576 1008 42 6 Trs

13 72 OBJECTIF 24 ENDURANCE 2 SPORT 4 Tours 47 Tours 59.415 1004 39 6 Trs

14 17 TEAM MARCC SPORT 3 Tours 50 Tours 59.904 1001 40

15 46 LES JOUATES SPORT 5 Tours 55 Tours 1:00.256 996 41

16 8 GENTLEMEN DRIVERS SPORT 5 Tours 60 Tours 1:00.123 991 41

17 20 ELSASS RACING SPORT 5 Tours 65 Tours 59.547 986 42 4 Trs

18 10 ARIANE 6 SPORT 1.334 65 Tours 59.712 986 41 4 Trs

19 32 SPACE2 SPORT 15.301 65 Tours 1:00.430 986 39 1 Tr

20 4 OLD SCHOOL TEAM SPORT 4 Tours 69 Tours 1:00.893 982 39 4 Trs

21 18 EPTA SPORT 4 Tours 73 Tours 1:00.207 978 41 1 Tr

22 80 GS COMPETITION SPORT 7 Tours 80 Tours 59.887 971 43 8 Trs

23 6 LES ANCIENS DU BITUME SPORT 2 Tours 82 Tours 1:00.268 969 42 4 Trs

24 5 LA RUE BLEUE ACMA SPORT 8 Tours 90 Tours 1:00.864 961 41 6 Trs

25 16 DELTA FROID SPORT 5 Tours 95 Tours 59.749 956 42 2 Trs

26 69 DEUS RACING TEAM SPORT 5 Tours 100 Tours 1:00.654 951 42 9 Trs

27 7 LES AMIS SPORT 16 Tours 116 Tours 1:01.263 935 45 7 Trs

Meilleur Tour : LECLUSE AUTOMOBILE RACING 1 - 58.748 (55.46 km/h)


